במקביל, עומדים לרשותו של הציבור מנגנוני שקיפות ומאגרי מידע המאפשרים גישה לנתונים והצלבתם לשם העברת ביקורת על התאגידיים המדווחים.

בדין הישראלי, לצד ההרחבה הניכרת בהיקף אחריותם של תאגידיים ומנהליהם לנזקים סביבתיים, חובת הדיווח בנושאי סביבה הולכת ותופסת מקום כחובה עצמאית של התאגידי על פי חוק - הן כלפי הרשויות המפקחות הן כלפי ציבור בעלי העניין. חוק אוויר נקי התשס"ח-2008, שנכנס לתוקף בינואר השנה, הוא

דיווח תאגידי בנושאי איכות סביבה - האם ראוי להרחיב את חובת הדיווח?

רות דגן* ורותם ארנרייך

מחלקת איכות סביבה ושינוי אקלים, הרצוג פוקס נאמן, עורכי דין
*daganr@hfn.co.il